

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de America Dourada

segunda-feira, 18 de julho de 2016

Ano IV - Edição nº 00417 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de America Dourada publica



Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de America Dourada

| SUMÁRIO |
|--|
| ● ATA – CONTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1.204/2016 |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de America Dourada

Pregão Presencial



EXTRATO
PREGÃO PRESENCIAL № 023/2016
SISTEMA DE RESGISTRO DE PREÇOS – SRP
ATA – CONTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS № 1.204/2016

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA. Contratado: H.M. ATACADISTA EIRELI ME, inscrita no CNPJ sob o nº 23.806.909/0001-37 Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DURÁVEIS PARA O MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA. Valor: R\$ 586.411,00 (quinhentos e oitenta e seis mil quatrocentos e onze reais). Data assinatura da ATA — CONTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS: 17/06/2016 Vigência: 12 (doze) meses Signatários: Joelson Cardoso do Rosário — CONTRATANTE. Herbert Maia — CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br